ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.07.2017 г.
	№
	11

182300 г. Пустошка
О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Щукинская волость» Пустошкинского района Псковской области
           В соответствии со статьями 31- 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Пустошкинского района  от 10.07.2017г.   № 114 о подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Щукинская волость» Пустошкинского района Псковской области»,  руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Назначить  публичные  слушания по  проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Щукинская волость» Пустошкинского района Псковской области»

           2. Комиссии, действующей на основании распоряжения Администрации Пустошкинского района от 04.05.2017 №221 организовать и провести  публичные слушания.

           3. Публичные слушания провести в форме заседания участников публичных слушаний для обсуждения проекта решения, письменные предложения и замечания по теме публичных слушаний могут быть направлены до 25 июля 2017 года по адресу: Псковская область, г. Пустошка, ул. Революции, д. 39

           4. Определить:

-  дату проведения публичных слушаний – 25 июля 2017 года,

- время проведения публичных слушаний - 18 часов 00 минут по московскому времени,

- место проведения публичных слушаний – Псковская область,                       Пустошкинский район, сельское поселение «Щукинская волость», д. Щукино (здание Администрации Щукинской волости).

5. Участники публичных слушаний могут ознакомиться с документами, относящимися к теме публичных слушаний, в отделе по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации Пустошкинского района, расположенном по адресу: Псковская область, г. Пустошка, ул. Революции,  д. 39, каб. 24. Дата ознакомления: по рабочим дням с 14 июля 2017 года по 24 июля 2017 года.

           6. Разместить проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Щукинская волость» Пустошкинского района Псковской области» на официальном сайте Администрации Пустошкинского района pustoshkareg60.ru в сети Интернет (раздел «Градостроительное зонирование»).

 7. Опубликовать и обнародовать настоящее постановление в районной газете «Вперед» и на официальном сайте Администрации Пустошкинского района. pustoshkareg60.ru в сети Интернет.

Глава района                                                                                    Ю.В. Жуков